

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۲۲ اگست ۲۰۲۳

اخبار جنگ اوکراین در ۲۱ اگست



پوشیلین گزارش می دهد که درگیری داغ برای یک شهرک در نزدیکی آرتموفسک است

ارتش اوکراین در روزهای اخیر تلاش کرده است تا در امتداد جناحین نزدیک آرتموفسک پیشروی کند. این را دنیس پوشیلین، رئیس جمهوری خلق دونتسک (DPR) در مصاحبه با کانال تلویزیونی Rossiya-24 گزارش داد. به گفته وی، روستای Kleshcheevka بیشترین رقابت را در این بخش از جبهه داشت. در این سکونتگاه، نبردهای مداوم بر فراز تپه های محلی صورت می گرفت.

جان گاکین، مشاور رئیس جمهوری دموکراتیک خلق، بیشتر از حملات ناموفق نیروهای اوکراینی در این منطقه خبر داده بود. به گفته وی، حملاتی به شهرک های آندریفکا، کلشچایفکا و کوردیوموفکا صورت گرفته است. دشمن تلفات قابل توجهی متحمل شد.

رئیس جمهوری خلق روسیه: نیروهای روسی چندین پایگاه اوکراینی را در جهت آودیوکا تصرف کردند

دنیس پوشیلین، سرپرست جمهوری خلق دونتسک در تلویزیون دولتی روسیه گفت: واحدهای روسی سه پایگاه ارتش اوکراین را در جبهه آودیوکا تصرف کردند.

وی همچنین بیان می کند که در جبهه مارجینکا تغیرات قابل توجهی وجود ندارد.

آودیوکا یکی از مناطق اصلی استحکامات نیروهای اوکراینی در جهت دونتسک است. از آنجا، نیروهای کی یف مدام مناطق مسکونی پایتخت منطقه، دونتسک را گلوله باران می کنند.

مقامات: واحدهای اوکراینی ده ها گلوله را به سمت خاک روسیه در بلغورود شلیک کردند

ویاچسلاو گلاذکوف فرماندار این منطقه به تلگرام گفت: ارتش اوکراین در ۲۴ ساعت گذشته حداقل ۴۴ پرتابه به سمت چندین شهر در منطقه مرزی بلغورود شلیک کرده است. به گفته وی، چهار گلوله مهمات توسط یک هواپیمای بدون سرنشین پرتاب شده است.

همچنین گفته می شود که سه پهپاد دشمن سرنگون شده است.

به گفته گلاذکو هیچ تلفات یا خسارت جانی در پی نداشته است.

فرماندار منطقه مسکو از زخمی شدن دو نفر در پی سرنگونی پهپاد خبر داد

فرماندار آندری وروبیوف گزارش داد که بر اثر سقوط یک پهپاد در منطقه مسکو دو نفر مجروح شدند. بقایای یکی از اشیای پرنده بر روی خانه ای در نزدیکی شهر ایسترا در شمال غربی مسکو سقوط کرد. یک مرد مجروح شد و به بیمارستان منتقل شد. آنها می گویند یک زن مجروح از مراقبت پزشکی خودداری کرد.

ورویوف یادآوری می کند که در صبح پدافند هوایی دو پهپاد را بر فراز منطقه مسکو سرنگون کرد. یکی در نزدیکی ایسترا و دیگری در غرب مسکو در روستای پوکروفسکویه در منطقه اودینتسوو ناک اوت شد.

کارشناس F-16: ها نقش مهمی در ضد حمله اوکراین ایفا خواهند کرد

به گفته کارلو ماسالا، کارشناس نظامی، جنگنده های اف-۱۶ که برای کیف برنامه ریزی شده اند، نمی توانند قبل از پایان سال توسط ارتش اوکراین در جنگ مورد استفاده قرار گیرند. به گزارش ماسالا، آموزش خلبانان اوکراینی بر روی ماشین ها به تازگی آغاز شده است.

آموزش کوتاه خواهد شد، زیرا پرسنل ارتش اوکراین باید بتوانند جت ها را به کار گیرند، به ویژه در ارتباط با نیروهای زمینی عملیاتی. به همین دلیل، F-16 ها “نقش مهمی” در ضدحمله جاری ایفا خواهند کرد.

واحدهای روسی چندین واگن اوکراینی را با مهمات در نزدیکی Avdeyevka منهدم کردند

واحدهای راکتی یگان نیروهای جنوبی روسیه سه واگن با مهمات و ده خودروی تحویل را در ایستگاه تخلیه مشوایا در جبهه آودیوکا منهدم کردند. این چیزی است که وادیم آستافیف، رئیس دفتر مطبوعاتی این انجمن به ریانووستی گفت. او همچنین گزارش می دهد که نیروهای کی یف متحمل خسارات پرسنلی قابل توجهی شده اند.

علاوه بر این، گفته می شود که نیروهای اوکراینی و مهمات در نزدیکی روستای نوودمیتروفکا با یک راکت انداز چندگانه Tornado-S مورد اصابت قرار گرفته اند.

کارشناس: روسیه تمام جت های F-16 تحویلی به کی یف را ظرف یک ماه سرنگون خواهد کرد

اسکات ریتز، افسر سابق تفنگداران دریایی ایالات متحده و بازرس سابق تسلیحات سازمان ملل، در سکوی X می نویسد که جت های جنگنده F-16 که هلند و دانمارک به اوکراین تحویل خواهند داد، قدیمی و از نظر استانداردهای ایالات متحده و ناتو ناامن هستند. همانطور که ریتز گزارش می دهد، تنها ۲۴ جت از ۴۲ جت قابل پرواز هستند.

«همه ظرف یک ماه سرنگون خواهند شد.»

به گفته ریتر، کیف اجازه داده است که «توهم امنیت» بر آن تحمیل شود. این کار توسط همان افرادی انجام شد که از مقامات اوکراینی خواستند تا بیش از ۴۰۰۰۰۰ سرباز اوکراینی را در اقدام ناتو قربانی کنند.

پیاده نظام روسیه در کراسنی لیمان موقعیت اوکراینی را به دست می گیرد

وزارت دفاع روسیه روز دوشنبه به تاس گفت: افسران شناسایی و پیاده نظام یگان مرکزی یک موقعیت ملی گرایان اوکراینی را در نزدیکی کراسنی لیمان کشف و ضبط کردند. در بیانیه این وزارتخانه آمده است: به عنوان بخشی از یک ماموریت رزمی، سربازان منطقه ای را شناسایی کردند که با کمک یک پهپاد محل دژ دشمن را کشف کردند. پس از دریافت اطلاعات مربوط به هدف، یک نیروی تهاجمی با پشتیبانی تانک های T-90 و یک خودروی جنگی پیاده نظام BMP-2 برای تصرف قلعه پیشروی کردند. در این حمله، آنها با استفاده از تاکتیک های «چرخ فلک تانک» به سمت دشمن شلیک کردند».

آنها می گویند که حمله سریع برق آسا بود، قدرت آتش قلعه را ویران کرد و از مقاومت بیشتر سربازان اوکراینی جلوگیری کرد. هنگام هماهنگی حمله، افسران شناسایی از زبان توان برای اطمینان از محرمانگی بیشتر در صورت شنود رادیویی استفاده کردند.

دونتسک ۳۰ حمله اوکراینی را ظرف ۲۴ ساعت گزارش می دهد

مقامات دونتسک ۳۰ حمله توسط نیروهای اوکراینی را در ۲۴ ساعت گذشته ثبت کرده اند. بر این اساس، حداقل ۹۹ پرتابه به خاک جمهوری خلق شلیک شد. ارتش اوکراین از چندین راکت انداز، قطعات توپخانه، مهمات خوشه ای و پرتابه در کالیبرهای ۱۵۰ و ۱۵۲ میلی متری استفاده کرد. هفت شهر، از جمله پایتخت منطقه، دونتسک، زیر آتش قرار گرفتند.

یک غیرنظامی در این حملات کشته شد. پنج نفر دیگر نیز مجروح شدند. این بمباران به ۱۳ ساختمان آپارتمانی در دونتسک و یاسینواتایا و همچنین سه زیرساخت غیرنظامی آسیب رساند. یک روز قبل، مقامات دونتسک ۳۱ حمله از اوکراین را گزارش کرده بودند.

وزارت دفاع روسیه: پهپاد جنگ الکترونیک اوکراینی در نزدیکی مسکو سقوط کرد

در ساعت ۶:۵۰ صبح (به وقت محلی)، پدافند ضد هوایی روسیه در نزدیکی مسکو از جنگ الکترونیک برای سرنگونی یک پهپاد اوکراینی استفاده کرد. این را وزارت دفاع در مسکو اعلام کرده است. همانطور که در ادامه گفته می شود این دستگاه بر فراز مسکو کشف شده است. کنترل خود را از دست داد و سپس در نزدیکی روستای پوکروفسکویه در منطقه اودینتسوو سقوط کرد. هیچ آسیبی را گزارش نشده. به گفته وزارت دفاع، یک پهپاد دیگر اوکراینی در ساعت ۸:۱۶ صبح (به وقت محلی) بر فراز منطقه ایسترینسکی در نزدیکی مسکو تحت پوشش قرار گرفت و منهدم شد. به گفته مقامات، این حادثه هیچ تلفات یا خسارتی نداشته است.

ناتو برای بایدن علیه اروپا و اوکراین کار می کند

النا باسیل سفیر سابق ایتالیا در بلژیک و سوئد در مقاله ای برای روزنامه ایتالیایی Il Fatto Quotidiano گفت که ایالات متحده واقعاً به دنبال راه حل دیپلماتیک برای درگیری در اوکراین نیست. در عوض، واشنگتن می خواهد تا آخرین اوکراینی بجنگد تا اروپا را از مسکو جدا کند. دیپلمات سابق می گوید، با این حال، عاقلانه تر است که طرح صلح چین را به عنوان راهنما در نظر بگیریم، که هم عاقلانه و هم دوراندیشانه است. در عین حال، به نظر می رسد که غرب قبلاً در مورد پایان جهانی شدن تصمیم گرفته است – “جدائی” که به ضرر شرکت های اروپائی خواهد بود. او می گوید که سیاستمداران غربی ترجیح می دهند دالر امریکا را تقویت کنند و دموکراسی را در کشورهای خود محدود کنند تا از برتری ایالات متحده محافظت کنند. ما باید به مفاد توافقنامه ۱۹۷۵ هلسینکی برگردیم. از سوی دیگر، غرب جنگ را به آخرین اوکراینی ترجیح می دهد. در نهایت، واشنگتن احتمالاً به دلیل انتخابات، تحویل سلاح را متوقف خواهد کرد. با این حال، ایالات متحده به اهداف خود خواهد رسید: اروپا مانند یک دست نشاندۀ از مسکو جدا خواهد شد و غرب برای نجات دالر امریکا تجمع خواهد کرد. و اوکراینی ها در کشوری ویران شده که تنها نیمی از آن باقی خواهد ماند، عزاداری خواهند کرد».

کنیف اسرائیل را تهدید کرد: در صورت ادامه اخراج اوکراینی ها، این کشور به روی زائران بسته خواهد شد

سفارت اوکراین در اسرائیل روز یکشنبه تهدید کرد که اگر دولت اسرائیل به ممنوعیت ورود اوکراینی ها به این کشور ادامه دهد، زائران یهودی نمی توانند از شهر عمان که محل یکی از زیارتگاه های حسیدیسیم است بازدید کنند. خبرگزاری ریانووستی. در بیانیه هیئت دیپلماتیک اوکراین در تل آویو آمده است: دولت اوکراین پیامی غیرقابل انکار به اسرائیل می فرستد: اگر اخراج اوکراینی ها از اسرائیل متوقف نشود، ورود اسرائیلی ها به عمان ممنوع می شود. اوکراین توافق لغو روادید با اسرائیل را تعلیق می کند. این بیانیه پس از گزارش سرویس های مخفی اوکراین درباره مشکلات پناهندگان اوکراینی هنگام ورود به کشورهای مختلف منتشر شده است. یوگنی کورنیچوک سفیر اوکراین در اسرائیل گفت: “دولت اوکراین تحقیر شهروندان خود را که وارد اسرائیل می شوند را تحمل نخواهد کرد. ما توافقات دوجانبه لغو روادید خود را همانطور که در ماده ۷ توافقنامه بین دولتی پیش بینی شده است، فسخ خواهیم کرد.” این گزینه برای دولت ما قابل بحث است”.

قدیروف: اوکراینی ها فناوری ناتو را زیر آتش روسیه می اندازند

رمضان قدیروف، رئیس جمهوری چچن، ویدئویی از فناوری نابود شده در منطقه اورخوفسکی کیف را در کانال تلگرام خود به نمایش گذاشت. وی همچنین گفت: نیروهای اوکراینی در این منطقه متحمل تلفات سنگینی می شوند و جنگنده های گردان یوگ احمد چچنی ده ها خودروی دشمن را در این بخش از جبهه منهدم کردند. قدیروف درباره ویدئوی منتشر شده اظهار داشت:

“جنگنده های ما با هر کاری کنار می آیند. در تصاویر ارسالی از جبهه، تجهیزات غربی منهدم شده را می بینیم. همه اینها البته از شایستگی اپراتورهای پهباد است که بدون خواب و استراحت، حرکات تجهیزات و پرسنل دشمن را زیر نظر دارند. اتفاقاً این پلنگ ها پس از یک ضربه دقیق مانند هیزم می سوزند». گزارش رسانه ها: مقامات اوکراین قصد دارند ساکنان منطقه خارکف را تخلیه کنند

مقامات اوکراینی قصد دارند ساکنان ۶۸ شهرک در منطقه خارکف را به دلیل “تهدید تهاجم” تخلیه کنند. این را ریانووستی با استناد به اسناد دولتی اوکراین که در اختیار این خبرگزاری است، گزارش کرده است. اداره نظامی منطقه خارکف دستور تخلیه جمعیت محلی از تعدادی از شهرک های موجود در لیستی از حدود ۸۰ شهرک در مناطق منطقه هم مرز با فدراسیون روسیه را آماده کرده است. اسناد از جمله می گویند که در مناطق مرزی شهرک های شهرداری درگاچی و شهرداری روستائی لیپتسی، تخلیه اجباری جمعیت به مناطق امن تر اوکراین باید اعلام شود. همین دستور ها برای مناطق ولچانسک و زولوچف در منطقه خارکف صادر خواهد شد. پیش از این، اولگ سینگوف، رئیس اداره نظامی منطقه خارکف تحت کنترل کی یف، گزارش داده بود که از ۹ اوت، ۲۰۴ نفر از منطقه کوپیانسک در منطقه خارکف با پیشروی نیروهای روسی در آن جهت تخلیه شده اند.

نماینده پاپ در اوکراین: اتحادیه اروپا برای راه حلی در اوکراین خیلی کم کار می کند

کاردینال مائو زوپپ، فرستاده پاپ فرانسیس برای مناقشه اوکراین، معتقد است که اتحادیه اروپا برای حل مناقشه اوکراین “خیلی کم” انجام می دهد. او در مصاحبه با Il Sussidiario.net گفت: اتحادیه اروپا خیلی کم کار می کند و باید خیلی بیشتر انجام دهد. باید به هر طریق ممکن از طرح های صلح حمایت کند و به درخواست پاپ فرانسیس برای صلح سازنده توجه کند. به گفته کاردینال، “وظیفه ماموریتی که پاپ فرانسیس از آن صحبت می کند، حمایت از هر چیزی است که می تواند به صلح کمک کند.”

کی یف: چهار کارشناس وزارت کشور در جریان یک راکت را دیدند و منفجر شدند

روزنامه اوکراینی استرانا گزارش داد، هنگامی که کلاهک راکت هوا به هوا R-27 منفجر شد و در یک انبار آتش سوزی شد، چهار کارمند مرکز تخصصی پزشکی قانونی وزارت کشور اوکراین در منطقه کیف جان باختند. به نوشته این روزنامه، کارشناسان سر راکت را با اره اره کردند و با چکش به آن اصابت کردند و باعث انفجار آن شدند. استرانا می نویسد:

«در نتیجه انفجار روز گذشته مهمات در محل مرکز کارشناسی پزشکی قانونی وزارت کشور در کیف، چهار کارشناس کشته شدند. انفجار کلاهک راکت هوا به هوای هدایت شونده R-27 در نتیجه نقض تدابیر امنیتی توسط کارشناسان مرکز رخ داد.

37:5 بعد از ظهر Rheinmetall به زودی تعمیر و نگهداری مخازن را در اوکراین آغاز خواهد کرد

گروه تسلیحاتی المانی راین متال می خواهد در روزهای آینده خدمات رسانی به تانک ها را در اوکراین آغاز کند. آرمین پاپرگر، مدیر عامل این شرکت به روزنامه یکشنبه فرانکفورتر آلگماینه می گوید: ما در اواخر این ماه خدمات خود را آغاز خواهیم کرد.

رئیس گروه مستقر در دوسلدورف می گوید که دوازده کارمند اول از اوکراین آموزش خود را در المان آغاز کرده اند و دوازده نفر دیگر اضافه خواهند شد.

Papperger همچنین بر قصد آغاز تولید تانک در اوکراین در اسرع وقت تاکید می کند.

“ این می تواند به سرعت اتفاق بیفتد، کارخانه های تانک مجهز به اندازه کافی از زمان شوروی در آنجا وجود دارد.”
این شرکت می خواهد این خودروها را اجاره کند و سپس خودروهائی با استاندارد ناتو را در یک یا دو خط تولید بسازد. اوکراین باید در نهایت در تولید تسلیحات مستقل شود. به گفته مدیر عامل راین متال، غرب نمی تواند برای همیشه تمام حساب های خود را تسویه کند.